CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DESPACHO
Genre seam as row
lasi~s as

?/.1  Oa / (209

INDICAÇÃO N°18/2019

Autor —Vereador Djalma Santana Carneiro

INermikienór  da  Camera 1111weletew

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Formoso.

O vereador que esta subscreve requer que, após a tramitação
regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito municipal
a seguinte indicação.

-Providências no sentido de executar manutenção no cabeçamento da
Ponte sobre o Rio Carinhanha.

Pede Deferimento.

Formoso,11 de Fevereiro de 2019.

Vereador

JUSTIFICATIVA;

Em regime de urgência é necessário a manutenção da mesma, onde coloca
em risco o transporte de moradores e da população, além de oferecer riscos
a estrutura da mesma.

Protocolado às 	 livro própru.
àsj2h. D

CAMARA MUNICIPAL DE  FO  MOSO • MG 	 CÂMARA  WWI
Av. Presidente Castelo Branco, 127 - Telefax: (38) 3647-112211147 -  E-mail:  camarafso

CEP 38.690-000 - Formoso - Minas Gerais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10